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North Macedonia

12-006920/23-0002

08/09/2025 00:00:00

12/04/2026 00:00:00

4014900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 4014 и тар. подброј 4014 90 00 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 9018 и 4014.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Ндворешен катетер за мажи (уринарен кондом), нестерилен, за 
надворешна еднократна употреба, изработен од природен медицински 
латекс. Наменет е за собирање урина кај мажи при уринарна 
инконтиненција Производот е во повеќе големини, во единечно пакување  и 
во пакувње од 30 и 100 уринарни кондоми во кутија.
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